DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA E CULTURA AFRO-
BRASILEIRA E INDIGENA EM ESCOLAS DA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO
DE PARINTINS, UMA PROPOSTA DE ENSINO de autoria de DANIELE GREIZE BELÉM
DE OLIVEIRA, ARCÂNGELO DA SILVA FERREIRA, foi publicado nos Anais VII FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29278

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29278